1

共青团湖南科技大学委员会文件
★

关于湖南科技大学发放团内帮扶关爱金
推荐人选的公示

校、院两级团委：

根据《关于做好湖南科技大学困难团员发放团内帮扶关

爱金的通知》（团办通发［2025］36号）文件精神，秉持公平、

公正、公开的原则，经个人申报、学院推荐、专家评审，拟

推荐王韩予等 24 名同学为帮扶对象，现予以公示：

资源环境与安全工程学院 王韩予

土木工程学院 李家涛

机电工程学院 王豪骏

信息与电气工程学院 王 伟

计算机科学与工程学院 曹 妍

化学化工学院 王 杰

数学与统计学院 付湘婷

物理与电子科学学院 杨 鹏

生命科学与健康学院 周 仪

建筑与设计学院 唐建英

人文学院 陈慧娜

马克思主义学院 陈美蓉

外国语学院 郑洪博

教育学院 罗嘉怡

2

商学院 杨 娟

齐白石艺术学院 陈 湘

体育学院 胡 洁

法学与公共管理学院 周灵霞

材料科学与工程学院 易 娜

地球科学与空间信息工程学院 罗湘怡

黎锦晖音乐学院 黄 红

潇湘学院 李雅宣

研究生院 谭熠婧

团委 罗佳湘

公示期自即日起至2025年6月15日，如有异议，请在公示

期内向校团委组织部进行书面反映，反映情况需客观真实。

联系人：赵老师、吴同学

电 话：0731-58290010、13278821517

邮 箱：xtwzzb8@126.com

共青团湖南科技大学委员会

二〇二五年六月十一日